
 

                

 

Djursholms Ekeby Villaägareförening – Verksamhetsberättelse 2024 

 

Ännu ett år har passerat och vi i styrelsen för Djursholms Ekeby Villaägareförening pre-

senterar här ett urval av de aktiviteter och händelser som beskriver vår verksamhet un-

der perioden. Styrelsen har sammanträtt vid sex tillfällen under verksamhetsåret och 

meddelar oss i övrigt tätt mellan möten. Vi kommunicerar internt med WhatsApp och 

mejlledes samt med medlemmarna i huvudsak via vår Facebook-grupp. Vi har även en 

lokal hemsida under riksorganisationens domän med viss information av mer statisk ka-

raktär. Vi har genomfört evenemang såsom vinterfest, årsmöte, valborgsfirande. Dessu-

tom har vi kontakt med kommunen i för medlemmar angelägna frågor av olika art och 

karaktär. Skolfrågan var ett aktuellt ämne under höst och vinter 2023, på förekommen 

anledning i och med kommunens skolutredning, och vi samverkade med föräldragrup-

peringar och referensgrupper för att både informera oss och för att bidra med informat-

ionsspridning och kunskapsvidgande och administrerade en dialog med representation 

från kommunen och referensgrupp på förra årsmötet i april 2024.  

 

Trivsel och samhörighet i fokus  

Verksamhetsåret 2024 löpte på i ordnade former och med en tämligen stor styrelse vid 

rodret (åtta ledamöter och en suppleant) för föreningen. Vi tackade vid årsmötet av Rick-

ard Werner som under många år förtjänstfullt bidragit till föreningens arbete och ut-

veckling, inte minst genom sitt engagemang på och för tennisbanan. På det stora hela 

följde vi vår plan med framförhållning i mötesagendan, genomförande av beslutade ar-

rangemang och hantering och framdrift i de frågor som vi valt att engagera oss i. Vårt 

primära fokus, som har beskrivits i tidigare verksamhetsberättelser, är riktat mot insat-

ser och arbete för ökad trivsel, umgänge och samhörighet i vårt område. Vilket i förläng-

ningen kan ge andra positiva effekter, så som ökad trygghet, stärkta sociala nätverk och 

ett vidgande av umgänge utöver de sfärer som klasskamrater, närmaste grannar och ge-

nerationer normalt främjar.  

 

Vi har under året ökat antalet medlemmar, från cirka 90 till 104 hushåll (notera hushåll, 

inte personer). Vi räknar vårt underlag, på basis av geografi och adresser, till cirka 300-

325 hushåll så vi kan såklart bli flera. Vi har respekt för att vi inte kommer att nå alla, av 

olika skäl. Men vi gör vad vi kan genom att informera, kommunicera och marknadsföra 

oss med de medel som står oss till buds. Vi trycker emellanåt informationsbroschyrer 

som vi delar ut fysiskt i brevlådor i vårt upptagningsområde. Vår huvudsakliga informat-

ionskanal är dock vår Facebook-grupp där vi meddelar oss i viktiga frågor samt annonse-

rar events och möten, i denna slutna grupp är vi i dagsläget knappt 500 medlemmar. Vi 

har även en mer statisk föreningshemsida under Villaägarnas paraply, https://www.vil-

laagarna.se/lokalt/region-abc2/lokalforeningar/djursholms-ekeby-villaagarefore-

ning/kontakt/. Att öka antalet medlemmar har inte någon stor effekt på vår ekonomi 
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utan handlar i större utsträckning om att förbättra förutsättningarna att nå vårt syfte - 

att nå ut till och öka trivseln för Ekebys invånare.  

 

Valborg – vårt största arrangemang under året  

Även om vi upplever att det är svårt att samla medlemmar på de aktiviteter som vi ge-

nomför, vilket vi tolkar som ett tecken i tiden för många ideella föreningar och inte en-

kom beroende av våra egna tillkortakommanden, så måste vi säga att Valborgsfirandet 

var ännu en succé, både i genomförande och till antalet besökare. 2024 års upplaga 

samlade uppskattningsvis ca 300-400 personer. Vi genomförde ett fackeltåg, vi hade låtit 

montera en scen och ljudanläggning och det bjöds på körsång, vårtal, en god stämning 

och försäljning av våra pussel och affischer. Det lyckade firandet föregås av en hel del 

planering och engagemang men det är tacksamma insatser när vi sedan ser resultatet. 

Vi kommer att ställa upp med motsvarande arrangemang även 2025 med tillägg för viss 

försäljning i form av dryck och popcorn. Vi håller tummarna för vädret – blöta marker 

och skog men torr och solig himmel är det optimala för ett säkert och trivsamt genomfö-

rande.   

 

Ekonomi – små medel, små kostnader 

Föreningen har en högst begränsad intäktbas kopplat till medlemsavgifter som sam-

mantaget uppgår till drygt 5 000 kronor för 2024. I övrigt är det frivilliga bidrag, viss för-

säljning i samband med arrangemang (korv, dryck, affischer, pussel, etc.), ett visst rekry-

teringsstöd från moderföreningen samt bidrag på 4 000 kronor från kommunen i sam-

band med valborgsfirande som ger oss vissa medel för att driva föreningen. En extra 

eloge vill jag i år ge vår kompetenta kassör Christina Strandelin, som med fina initiativ 

och insatser har tagit vara på det höga ränteläget och med lite extra arbete sett till att 

förränta våra likvida medel genom viss kapitalbindning på fördelaktigare konton, utan 

att riskera vår likviditet eller finansiella stabilitet. För 2024 var således ränteintäkterna ca 

8 000 kronor vilket är ett bra och tacksamt bidrag i en förening med små intäkter och 

omkostnader.   

 

Våra kostnader är primärt kopplade till tillstånd, bankavgifter, inhandling av förtäring på 

medlemsmöten och andra mindre löpande utgifter såsom trycksaker. Tanken är att ut-

gifter/kostnader ska matcha intäkterna, i alla fall över tid. För 2024 redovisar föreningen 

en förlust om 70 000 kronor vilket främst förklaras av att vi har investerat pengar i vår 

tennisbana och hela investeringen är kostnadsförd under 2024. Dessutom har vi ett la-

ger om cirka 22 000 kronor i form av pussel och affischer, en kostnad som togs i 2023 

års räkenskaper. Det är en låg modegrad på dessa produkter, värdet torde vara bestän-

digt och vi räknar med att intäkter kopplat till detta kommer i takt med att vi säljer pro-

dukterna framgent, som en vinst då vi inte har några ytterligare kostnader för dem.  

 

  



 

                
Tennis – renovering av banan  

Vår uppfattning är att tennisbanan har en hög beläggningsgrad och är en uppskattad till-

gång för föreningen. Det var cirka 7 år sedan vi senast bekostade en renovering och vi 

konstaterade under inledningen av 2024 att det var dags igen då sprickor i ytskiktet 

hade börjat bli besvärande stora. En sådan renovering genomfördes, i linje med vår av-

sikt och planering, under det gånga året och kommer att hålla i cirka fem år med vissa 

mindre insatser under den tiden. Styrelsen har beslutat att höja årsavgiften till 600 kro-

nor (tidigare 400 kronor) för att fondera för framtida renoveringsbehov. Avgiften har va-

rit 400 kronor under många år (precis som medlemsavgiften om 50 kronor för medlem-

skap i vår lokalförening), bara inflationen under perioden motiverar en ökning betydligt 

större än den vi nu har beslutat om. Det är vår uppfattning att denna höjning av tennis-

avgiften kommer att mottas med god acceptans då det går hand i hand med vår möjlig-

het att underhålla banan och erbjuda en fortsatt prisvärd tennisupplevelse i vår direkta 

närhet. I dagsläget har vi cirka 65 medlemsfamiljer i tennissektionen. För medlemskap i 

tennisföreningen tarvas ett medlemskap i vår lokala Villaägareförening. För mer inform-

ation och för medlemskap, kontakta Hans-Christian Hustad.  

 

Framtiden 

Vi har för avsikt att fortsätta vårt arbete för att nå fler medlemmar samt genomföra akti-

viteter och arbete som gagnar både gamla och nya medlemmar. Vilken styrelse som 

kommer arbeta för dessa ändamål får årsmötet välja den 9 april 2025 i Ekebyskolans 

matsal. Glädjande nog har den befintliga styrelsen accepterat omval. Förnyelse är ofta 

bra och det fick vi en god dos av i samband med årsmötet 2023, kontinuitet kan också 

tjäna ett syfte.  

 

 

Styrelsen, genom ordförande, 

Johan Edberg 


